económico producido por el Covid- 19 y habiéndose concedida ésta por Decreto del Sr. 
Diputado de Desarrollo Económico y Sectores Productivos núm. 2021/1449, de fecha 27 de 
abril de 2.021, se ha concedido al Ayuntamiento de Sanet y Negrals la cantidad de 12.579,88.-
€. (DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON OCHENTA Y OCHO 
CÉNTIMOS) con destino a minimizar el impacto económico que el Covid-19 está suponiendo 
sobre las pymes, micropymes, pequeños empresarios autónomos y profesionales del pueblo de 
Sanet y Negrals, dentro de la anualidad 2021 y en concreto para sufragar los conceptos de